



PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS DĖL APDOVANOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PADĖKOS RAŠTAIS

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. MP - 60
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 20 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus 2012 m. lapkričio 23 d. raštą Nr. S-3186 (8.25) „Dėl mero padėkų“,

a p d o v a n o j u Pakruojo rajono savivaldybės mero padėkos raštais:

VšĮ „Retenė“ direktorių Robertą Ašmanavičių už kasmetinį projekto „Nugalėk save“ organizavimą ir įgyvendinimą;

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro lankomosios priežiūros darbuotoją Diną Banelienę už nuoširdų socialinį darbą;

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Pakruojo skyriaus narę Valeriją Babrauskienę už atsakingą darbą;

Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos socialinių paslaugų centro socialinio darbuotojo padėjėją Rasą Biliūnienę už ilgametį ir nuoširdų darbą;

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro lankomosios priežiūros darbuotoją Danutę Čeilitkienę už nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnijos socialinę darbuotoją Ingą Galiauskienę už nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Linkuvos seniūnijos vyriausiąjį specialistą Vidmantą Jakavičių už nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus Socialinės paramos poskyrio vedėją Ramunę Macijauskienę už iniciatyvų ir nuoširdų kasdieninį darbą;

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro socialinę darbuotoją Aukšę Nikalajaviene už kūrybišką, nuoseklų ir nuoširdų darbą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos vyriausiąją specialistę Oksaną Olberkienę už nuoširdų socialinį darbą;

Pakruojo Černobyliciu draugijos narį Aleksą Poškų už aktyvią veiklą;

VšĮ Šiaulių ir Tauragės regionų aklųjų centro Pakruojo skyriaus narę Genutę Savičienę už aktyvią kultūrinę veiklą;

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos socialinę darbuotoją Ritą Slavinskiene už nuoširdų socialinį darbą;

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Pakruojo viltis“ narę Danutę Sličkytę už ilgametį visuomeninį darbą;

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Pakruojo viltis“ narę Aušrą Šimaitytę už meninius gebėjimus;

Pakruojo neįgaliųjų draugijos narį Ričardą Vladičką už pasiekimus sporte.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.